
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Ostrov 

Vykmanov 22, poštovní přihrádka 100, 363 50  Ostrov 

Tel.: 353 240 511, Fax: 353 240 650, ISDS: 998d4zx  

 

NAŠE č.j.:     VS 88/005/003/2013-7/LOG/520 

VYŘIZUJE:     Ing. Karel Bazalka 

TELEFON:  353 240 802 

                           721 845 982 

E-MAIL:  kbazalka@vez.ost.justice.cz 

V Ostrově dne 21.06.2013 

 

Výzva k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

podle § 12 odst. 3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na dodávku 

s názvem 

 „Ostrov – úprava silových rozvodů a MaR řídícího systému topné soustavy kotelny K2“    

(dále jen „výzva“) 

 

1. Zadavatel:  
    

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

Věznice Ostrov, Vykmanov 22, 363 50 Ostrov 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH 

bankovní spojení: ČNB Plzeň, číslo účtu: 17337881/0710 

 

vyzývá k předložení nabídky na výše uvedenou akci 
 

 

2. Podrobné požadavky zadavatele na předmět zakázky: 
 

Předmětem zakázky je úprava silových elektrických prvků rozvaděče a nahrazení stávajícího 

řídicího systému měření a regulace s mikroprocesorovými podústřednami typu SAUTER a RSZ 

EY 2400 v plynové kotelně K2, které jsou propojeny na centrálním dispečinku. 
 

Úprava silových elektrických prvků rozvaděče  

Úprava silových elektrických prvků rozvaděče plynové kotelny K2 a jeho vybavení elektrickými 

prvky (hlavní vypínač, jistící prvky, stykače, motorové spouštěče, svorkovnice, spínací prvky, 

kontrolky provozu jednotlivých elektrických zařízení ……), které musí být plně ovladatelné 

stávajícím řídícím systémem MaR. Součástí předmětu veřejné zakázky je též odpojení, demontáž 

stávajících elektrických zařízení, úprava elektrických okruhů, výměna a opětovné připojení 

stávajících elektrických a řídích okruhů MaR, dále vypracování a dodání dokumentace 

  

mailto:ohabada@vez.cbu.justice.cz


 2 

skutečného provedení ve třech výtiscích, prohlášení o shodě dodaného rozvaděče, včetně dodání 

výchozí revizní zprávy. 

Skříňový rozvaděč byl vyroben v roce 1994 a zařízení je původní, elektrické prvky jsou 

vyžíhané, provozně již nevyhovující a značně poruchové. Revizní technik, provádějící pravidelné 

revize elektro při poslední revizi doporučil celkovou rekonstrukci rozvaděče. 
 

Nahrazení stávajícího řídicího systému měření a regulace s mikroprocesorovými 

podústřednami typu SAUTER a RSZ EY 2400 v plynové kotelně K2      

Předmětem zakázky je nahrazení stávajícího řídicího systému měření a regulace 

s mikroprocesorovými podústřednami typu SAUTER a RSZ EY 2400 v kotelně K2, které jsou 

propojeny na centrálním dispečinku.  
 

Předmětem zakázky je dodávka takového řídicího systému, který bude kompatibilní se stávajícím 

řídicím systémem kotelen K 1, K5, K6 a K7 a bude odpovídat následujícím požadavkům: 
 

 Komunikace řídicího systému musí probíhat po RS485 s datovým protokolem MODBUS 

 Datová sada musí být vytvořena na legálně drženém PME verze 6.0. a vyšší 

 Vizualizace na dispečerském PC s HMI-SCADA SW TIRS3 

 Struktura datových bodů v PLC a HMI-SCADA musí být z důvodu servisního zajištění 

dle vytvořené a již vyzkoušené koncepce (ODBC, LD apod.) 
  

 

Další požadavky a podmínky na splnění zakázky: 
 

 Z důvodu zajištění náhradních dílů v záruční době musí mít zájemce max. 3 roky starou 

účastnickou certifikaci „Solution provider“ a „Global Care“ od výrobce GE-IP, popřípadě 

jeho oficiálního distributora. 
 

 Vzhledem k zachování stávající kotlové technologie zadavatel požaduje převedení 

stávající logiky řídícího algoritmu z PLC RSZ-EY2400 do nového průmyslového PLC 

GE-IP VersaMax. 
 

 Práce budou probíhat tak, aby nedošlo k narušení provozu jednotlivých objektů, které jsou 

zásobovány teplem a teplou vodou z kotelny K2, a to za plné součinnosti pracovníků 

oddělení logistiky 
 

 Úspěšné vyzkoušení celého systému z hlediska předpokládaných standardních a 

nestandardních provozních režimů 
 

 Předání projektové dokumentace skutečného provedení (ve třech vyhotoveních) ověřené 

autorizovaným inženýrem 
 

 Odvoz a nezávadná likvidace veškerých odpadů a doložení příslušných atestů a prohlášení 

o shodě na použité výrobky a materiály 
 

 Zaškolení obsluhy řídícího dispečinku 
 

Lhůty a místo plnění: 

Požadovaný termín plnění díla je do 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo. 

Místo plnění veřejné zakázky je na adrese zadavatele uvedené v č.l. 1 této výzvy, objekt plynové 

kotelny K2 (budova bez č.p. na par.č. 88 v katastrálním území Vykmanov u Ostrova, v obci 

Ostrov). 
 

 

 

 



 3 

3. Obchodní a platební podmínky: 
 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v této výzvě a v návrhu smlouvy o dílo, který je 

přílohou této výzvy. Uchazeč do návrhu smlouvy doplní pouze zadavatelem požadované údaje, 

ostatní části smlouvy není oprávněn nikterak měnit. Nabídky, které nebudou tyto podmínky 

respektovat, mohou být z dalšího hodnocení vyřazeny. Zálohy zadavatel neposkytuje. 

 

 

4. Podklady pro zpracování nabídky, prohlídka místa plnění: 
 

Před podáním nabídky je možná prohlídka místa plnění. Prohlídka (místa plnění) se uskuteční 

dne 27.06.2013. Sraz účastníků je na adrese zadavatele v zasedací místnosti administrativní 

budovy (budova AB) v 09.00 hod. Do zbytkové dokumentace (dokumentace stávajícího 

provedení) je možné také nahlédnout po předchozí telefonické dohodě s pracovníky oddělení 

logistiky Mgr. Škábou (353 240 800), p. Šourkem (353 240 806), nebo Ing. Bazalkou (353 240 

802).  
 

Uchazeči či jejich zástupci se musí při vstupu do věznice prokázat svou totožnost platným 

občanským průkazem vydaným v některé zemi Evropské unie případně pasem, pokud tak 

neučiní, nebudou do věznice vpuštěni. 
 

 

5. Požadavky na předložení dokladů - kvalifikační předpoklady: 
 

Uchazeč prokáže a doloží v nabídce splnění těchto profesních a technických kvalifikačních 

předpokladů: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v něm zapsán; podává-li nabídku 

fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku či jiné evidenci, nahradí výpis 

z obchodního rejstříku čestným prohlášením o tom, že v tomto rejstříku není zapsaná 

b) doklad o oprávnění podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci 

c) platnou účastnickou certifikaci „Solution provider“ a „Global Care“ od výrobce GE-IP, 

popřípadě jeho oficiálního distributora. 
 

Uchazeč předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis z obchodního 

rejstříku či výpis z jiné evidence, resp. doklad o tom, že v této evidenci není zapsán, nesmí být 

starší než 90 dnů ke dni podání nabídek. 
 

 

6.  Nabídka, způsob jejího zpracování a požadavky na obsah nabídky 
 

Cenová nabídka bude zpracována dle výše uvedeného předmětu zakázky (článek 2 této výzvy), 

místa plnění akce a bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče. 
 

Cena bude stanovena jako cena konečná a nejvýše přípustná. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu 

v korunách českých v členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), sazba DPH, vyčíslení 

DPH a nabídková cena včetně DPH.  
 

Uchazeč je povinen doplnit do návrhu smlouvy nabídkovou cenu, která obsahuje veškeré náklady 

spojené s plněním předmětu zakázky uvedené v závazném návrhu smlouvy.  
 

Nabídka bude obsahovat uchazečem vypracovaný položkový rozpočet jednotlivých dodávek a 

prací. 



 4 

Zadavatel požaduje doplnit do návrhu smlouvy dobu realizace celého díla (v kalendářních 

dnech), dále pak záruční lhůtu (minimálně 36 měsíců) na celý předmět díla. 
 

Zadavatel požaduje cenovou nabídku v jednom tištěném vyhotovení v českém jazyce. 
 

Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala následující dokumenty v doporučeném uspořádání: 

 obchodní jméno, adresa a identifikační údaje uchazeče 

 cena a popis předmětu plnění včetně:  

- podrobného položkového rozpočtu 

- doba realizace a záruční lhůta 

- doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

- návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče 
 

 

7.  Místo, doba a podmínky pro podávání nabídek: 
 

Písemné nabídky budou zaslány v zalepené neprůhledné obálce označené „Ostrov – úprava 

silových rozvodů a MaR řídícího systému topné soustavy kotelny K2   - NEOTVÍRAT“ poštou 

nebo prostřednictvím kurýrní služby na adresu:  
 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Ostrov  

Vykmanov 22 

poštovní přihrádka 100 

363 50 Ostrov  
 

nebo předány osobně na podatelnu věznice v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod., nejpozději 

však dne 04.07.2013 do 14:00 hod. 
 

Nabídky uchazečů musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky 

nebudou hodnoceny. 
 

Uchazeč předkládá nabídku v jednom originále a jedné kopii. 
 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 

 

8.  Kritéria hodnocení nabídek: 
 

Zadavatel stanovuje jediné kritérium hodnocení nabídek – nabídkovou cenu vč. DPH. 
 

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka uchazeče, po kontrole splnění kvalifikačních 

předpokladů, s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

 

9. Další podmínky: 
 

Pro nesplnění stanovených podmínek si zadavatel vyhrazuje právo příslušnou nabídku do 

hodnocení nezařadit. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit poptávku bez uvedení důvodů až do uzavření smlouvy. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny nabídky odmítnout. 
 

Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací. 

 
 



 5 

Toto zadávací řízení se řídí ZVZ jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 
 

Účastníci poptávkového řízení nemají právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v tomto řízení.  

 

Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení písemně informováni neprodleně po provedeném 

vyhodnocení nabídek. 
 

 

V případě potřeby poskytnout k zakázce další informace: 

Mgr. Petr Škába, tel. 353240800, email: pskaba@vez.ost.justice.cz 

Ing. Karel Bazalka, tel. 353240802, email: kbazalka@vez.ost.justice.cz 

p. Libor Šourek,   tel. 353240806, email: lsourek@vez.ost.justice.cz 

 

 

 

 

 

 

    

 Vrchní rada 

 plk. Mgr. Milan Kubíček 

 ředitel věznice  

přílohy: 

1. návrh smlouvy o dílo 

mailto:pskaba@vez.ost.justice.cz
mailto:pskaba@vez.ost.justice.cz
mailto:pskaba@vez.ost.justice.cz

